32413313283

ПРОТОКОЛ №  32413313283
определения исполнителя

г. Советский                                                                               22.02.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,

628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 749 496 (Семьсот сорок девять тысяч четыреста

девяносто шесть) рублей 86 копеек, в том числе НДС 20% – 124 916 (Сто двадцать четыре
тысячи девятьсот шестнадцать) рублей 14 копеек.

4. Наименование предмета закупки: поставка охлаждающего устройства DTI 6501
4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: весь объем Товара не

позднее 10.06.2024 г. Допускается досрочная поставка.
4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 628240, Тюменская

область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Советский, Северная промзона,
Промбаза №2.

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: согласно
технического задания и договора.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

22.02.2024 в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Кулакова Юлия Владимировна (и.о.

начальника отдела закупок);
- Член комиссии по закупкам: Коробкин Дмитрий Михайлович (и.о. начальника

отдела материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Путилова Наталья Николаевна (специалист отдела

закупок).
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ООО "Миг Электро" (ИНН
7719228261, КПП 771901001, ОГРН 1027739672047, ОКПО 29346207. Юридический адрес:
107553, город Москва, Окружной пр-д, д. 8 стр 1, пом 4).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Кожевникова Ю.А. (директор подразделения «Югра-Плит» АО

«Югорский лесопромышленный холдинг»)
- Протокол № 32413259505 от 14.02.2024 г.;
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 24 пункта 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг», произвести без
проведения торговых процедур закупку и заключить договор с ООО "Миг Электро"

7.2. Цена договора: